comes, 92, 197,215, 216

Ugo comes, 69, 70, 73, 74, 75, 157

Ugo comes et marchio, 72, 82, 83,

89, 91, 96, 97, 123, 162, 166,

203

Walfredo/Ubaldo comes, 81, 83

Willa comitissa, 80, 95, 162

Corrado II, imperatore, 40, 60, 72, 74,

75, 82, 124, 157

CREMONINI, S., 38

Cristina, moglie di Martino filius quon

dam Domenico qui vocatur de

Orso, 217

CURINA, M., 45

CURRADI, 81

D

da Gargognano, famiglia, 171

da Panico, famiglia comitale, 64, 78,

81, 83, 94

Alberto comes, 100

da Poggio Calvo (Pizzocalvo), fami

glia, 163, 171, 198

Andrea filius quondam Petri de

Paulo de Poio, 201

domini di Pizzocalvo, 163

Dominicus qui vocatur dal Poio, 200
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Iohannes, figlio di Iohannes qui vo

catur da Monte Calvo filius

quondam Martini, 200

Iohannes filius quondam Iohannis

domini ... Poio Calvoli, 200

Iohannes qui vocatur da Monte

Calvo filius quondam Martini,

200

Martinus filius Iohannis de Poio,

201

Martinus qui vocatur de Monte Cal

vo, 200

Paolo, figlio di Iohannes filius

quondam Iohannis domini ...

Poio Calvoli, 200

Petrus, figlio di Iohannes qui voca

tur da Monte Calvo filius quon

dam Martino, 200

vice comes de Poio Calvulo, 200

da S. Venanzio (Gottifredi), famiglia,

167, 171, 172

Farulfo qui vocatur Bonomo filius

quondam Urso qui vocatur de

Azo, 166, 203

Gaidulfo qui vocatur Morando fi

lius quondam Farulfo, 166, 203

beredes Iohannis de Azo de Ruiba

no, 203

beredes quondam Urso qui vocatur

de Azo, 204

Iohannes, figlio di Leo de Robiano,

203

Iohannes qui vocatur de Montalefi

lius quondam (...) qui vocatur

de Ruibano, 203

Leo figlio di Azofilius quondam Pe

tri de quondam Azo, 201

Petrus filius quondam Farulfi, 204

Tedaldo filius quondam Farulfi, 204

Teuzo filius quondam Petri qui vo

catur de Azo, 166, 203

Ubaldo filius quondam Farulfi, 204

Gotefredo da sancto Venantio, 164, DE VERGOTTINI, G., 129, 176

202 di Giseltrude, famiglia, 205

Gotefredus filius quondam Petri,

157, 160, 164

Petrus qui vocatur Pagano, 92, 164,

202

Petrus, Frogerius e Rusticus filii

quondam Pagano, 202

Ughiza, moglie di Petrus qui voca

tur Pagano, 92, 202

DAVIDSOHN, ROBERT, 81

DE ANGELIS, CARLO, 46, 52, 140

de Ermengarda, famiglia, 82, 83, 99,

153, 161, 167, 172, 173, 174, 178,

180

Lamberto d'Ermengarda, 180, 205,

221

Pietro d'Ermengarda (de Remengar

da), 29, 180, 198, 221

Pietro di Federico da Ferrara, 163, D

(...) filia quondam Ugizonis relicta

Petri, 206

Benedicto, figlio di Benedicto de